

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 121

Stavba: Sanace interiéru obřadní síně v České Těšíně

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

31.1.2022

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SURESTA - obnova a přírůkmy s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 244 264,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 244 264,00DPH základní 21,00% ze 244 264,00 51 295,44
průběžná 15,00% ze 0,00 0,00**Cena s DPH v CZK 295 559,44**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

Sanace interiéru obřadní síně v České Těšíně

Místo:

Datum:

31.01.2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	244 264,00	295 559,44
1	Fara Přebor	244 264,00	295 559,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		244 264,00	295 559,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace interiéru obřadní síně v České Těšíně

Objekt: Sanace interiéru obřadní síně v České Těšíně

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	244 264,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	244 264,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	244 264,00	51 295,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	295 559,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Sanace interieru obradni sine v Ceske Tesine

Sanace interiéru obřadní síně v České Těšíně

Datum:

31.01.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	244 264,00
HSV - Práce a dodávky HSV	221 864,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 060,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 008,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 265,00
997 - Přesun sutě	4 851,00
998 - Přesun hmot	28 680,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 400,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	244 264,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ROZPOČET							
Stavba:		Sanace interiéru obřadní síně v České Těšíně					
Objekt:		Sanace interiéru obřadní síně v České Těšíně					
Místo:				Datum:		31.01.2022	
Objednatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
Náklady z rozpočtu							
							244 264,00
HSV - Práce a dodávky HSV							221 864,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							8 060,00
1	K	R1	Vysprávkování omítkového jádra tl do 10 mm maltou vápennou s vláknem celoplošně	m2	13,000	620,00	8 060,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							172 008,00
2	K	R2	Tmelení soklových pásků	bm	78,000	85,00	6 630,00
3	K	R3	Zakrytí vodorovných ploch podlah fólií přilepenou lepicí páskou	bm	100,000	15,00	1 500,00
4	K	R4	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,000	16,00	192,00
5	K	R5	Lokální dozdivky do tl. 30mm zdiva	m2	3,000	622,00	1 866,00
6	K	R6	Štukování sanovaných ploch do výšky 1,2m, románská vápenná štuková KEMASAN 590FINI	m2	87,000	250,00	21 750,00
7	K	R7	Sanace vlhkého zdiva, soklové partie do výšky 1,2m, mikroporézní omítka HYDROMENT	m2	87,000	1 610,00	140 070,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 265,00
8	K	R8	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 35%	m2	87,000	95,00	8 265,00
997 - Přesun sutě							4 851,00
9	K	R9	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s omezením	t	3,000	350,00	1 050,00
10	K	R10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,000	240,00	720,00
11	K	R11	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,000	17,00	51,00
12	K	R12	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,000	900,00	2 700,00
13	K	R13	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,000	110,00	330,00
998 - Injektáž tlaková							28 680,00
14	K	R14	Injektáž tlaková pojistná, polyuretanem, vrtné schéma 150x150cm, průměr vrtu fí 14	bm	12,000	2 390,00	28 680,00
PSV - Práce a dodávky PSV							22 400,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

22 400,00

15	K	R15	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	100,000	180,00	18 000,00
16	K	R16	Penetrační silikátový nátěr hladkých, egalizace povrchu tenkovrstvých zrnitých nebo štukových	m2	100,000	44,00	4 400,00